ГЛАВА КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2020 года № 1
с. Кривоносово
О назначении публичных слушаний по проекту постановления «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения, Россошанского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, глава Кривоносовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять проект постановления администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», согласно приложению № 1.

 2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»:
-
с. Кривоносово на 10 марта 2020 года в 10-00 часов в здании администрации Кривоносовского сельского поселения, расположенного по адресу: Воронежская обл., Россошанский район, с. Кривоносово, ул. Мира,  д.37;
-
х. Крамаренков на 10 марта 2020 года в 14-00 часов в здании администрации Кривоносовского сельского поселения, расположенного по адресу: Воронежская обл., Россошанский район, с. Кривоносово, ул. Мира,  д.37;

          3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта постановления администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области ««Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», утвердив её персональный состав:

     1) Белашов Юрий Васильевич – глава Кривоносовского сельского поселения;

     2) Поддубная Светлана Анатольевна – специалист 1 категории администрации Кривоносовского сельского поселения;
      3) Данько Елена Юрьевна – старший инспектор администрации Кривоносовского сельского поселения.

 4. Установить, что поправки по проекту постановления администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», соответствующие действующему законодательству, с точным изложением в письменной форме предлагаемой редакции соответствующих статей и пунктов жители поселения направляют до 10 марта 2020 года по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Кривоносово, ул. Мира,  д.37, тел.71-2-25.

 5. Поручить комиссии по подготовке проекта постановления администрации Кривоносовского сельского поселения «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», учесть все замечания и предложения по доработке проекта постановления, рассмотреть с приглашением лиц, направивших предложения на своем заседании и внести вопрос о принятии постановления администрации Кривоносовского сельского поселения «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

 6. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
 7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кривоносовского сельского поселения.

	Глава Кривоносовского сельского поселения

	Ю.В. Белашов

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ №____
с. Кривоносово
Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства Кривоносовского сельского поселения Россошаснкого муниципального района Воронежской области, утвержденными решением Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 27.08.2019 г. №228, на основании заключения по  результатам публичных слушаний от _________, администрация Кривоносовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в «Вестнике муниципальных правовых актов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и размещения на официальном сайте администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кривоносовского сельского поселения.

	Глава Кривоносовского
 сельского поселения

	Ю.В.Белашов

Приложение

к постановлению администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

от 2019  №
Схема

 размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	№ площадки
	Адрес (местонахождение)

и (или) географические координаты

	Площадь площадки
(кв. м)
	Количество и объем планируемых к размещению контейнеров

	к-во (шт.)

	объем (куб. м)

	1
	Контейнерная площадка №1, ул.Тельмана д.24

49,928 с..ш. 39,244 в.д.
	        6,75
	         3
	0,75

	2
	Контейнерная площадка №2, ул.Тельмана д.44

49,925 с.ш. 39,248 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	3
	Контейнерная площадка №3, ул.Тельмана д.72

49,924 с.ш. 39,254 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	          4
	Контейнерная площадка №4, ул.Тельмана д.88

49,927 с.ш. 39,256 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	          5
	            Контейнерная площадка №5, ул.Чапаева д.26

49,929 с.ш. 39,265 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	6
	Контейнерная площадка №6, ул.Чапаева д.32

49,923 с.ш. 39,264 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	7
	Контейнерная площадка №7, ул.Чапаева д.46

49,921 с.ш 39,262 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	8
	Контейнерная площадка №8, ул.Чапаева д.59

49,919 с.ш 39,259 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	9
	Контейнерная площадка №9, ул.Чапаева д.71

49,917 с.ш 39,257 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	10
	Контейнерная площадка №10, ул.Мира д.5 возле церкви
49,914 с.ш. 39,258 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	11
	Контейнерная площадка №11, ул.Мира д.10

49,916 с.ш. 39,254 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	12
	Контейнерная площадка №12, ул.Больничная д.19

49,909 с.ш 39,257 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	13
	Контейнерная площадка №13, ул.Березовая д.3

49,910 с.ш. 39,261 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	14
	Контейнерная площадка №14, ул.Березовая д.19а

49,911 с.ш. 39,265 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	15
	Контейнерная площадка №15, ул.Березовая д.36

49,910 с.ш. 39,268 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	16
	Контейнерная площадка №16, ул.Березовая д.52

49,911 с.ш 39,273 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	17
	Контейнерная площадка №17, ул.Димитрова д.1

49,907 с.ш. 39,276 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	18
	Контейнерная площадка №18, ул.Димитрова д.26

49,906 с.ш. 39,261 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	19
	Контейнерная площадка №19, ул.Студеная д.8

49,905 с.ш. 39,248 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	20
	Контейнерная площадка №20, ул. Дзержинского д.3

49,910 с.ш. 39,239 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	21
	Контейнерная площадка №21, ул. Дзержинского д.18

49,909 с.ш. 39,246 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	22
	Контейнерная площадка №22, ул. Дзержинского д.36

49,910 с.ш. 39,249 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	23
	Контейнерная площадка №23, ул.Заречная д.6

49,919 с.ш 39,248 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	24
	Контейнерная площадка №24, ул.Садовая

49,883 с.ш. 39,254 в.д.
	6,75
	3
	0,75